
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  внесення змін до договору оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Аграрно-виробниче 

підприємство «Содружество» про внесення змін до договору оренди землі, укладеного між 

Ювілейної селищною радою та Закритим акціонерним товариством Аграрно-виробничим 

підприємством «Содружество» 28.03.2008 року, зареєстрованого Дніпропетровським 

відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України»  

28.03.2008 року за № 040812000329, технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок, розроблену ФОП Гряник Володимир Олександрович,  

відповідно до ст. 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 20, 56 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 30 Закону України «Про оренду землі», враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись ст.26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (код КВЦПЗ – 02.10), яка 

знаходиться на території Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області, смт Слобожанське, кадастровий номер 1221455800:02:001:0440. 

2. Погодити поділ земельної ділянки площею 3,0631 га на земельні ділянки, що 

утворились: 

- площею 0,0447 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1100, цільове 

призначення 02.10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури; 

- площею 2,5213 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1101, цільове 

призначення 02.10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури; 

- площею 0,4481 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1102 цільове 

призначення 02.10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури; 

- площею 0,0490 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1103 цільове 

призначення 02.10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури. 



3. Внести зміни до договору оренди землі, укладеного між Ювілейною селищною 

радою та Закритим акціонерним товариством Аграрно-виробничим підприємством 

«Содружество» 28.03.2008 року, зареєстрованого Дніпропетровським відділом ДРФ ДП 

«Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України»  28.03.2008 року за                

№ 040812000329 (в редакції додаткових угод № 1 від 20.07.2011 року, № 2 від 23.07.2015 

року, № 3 від 06.03.2019 року, № 4 від 27.06.2019 року).  

4. Зобов’язати приватне акціонерне товариство «Аграрно-виробниче 

підприємство «Содружество» забезпечити внесення відповідних змін до Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2956-49/VІІ 

 


